

Årsredovisning för  
**Grau Studios AB**

559416-1449

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ursula Grau  
Styrelseledamot

2025-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grau Studios AB, 559416-1449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom varumärkesstrategi, PR, marknadsföring och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Grau Studios AB har under 2024 förvärvat Grau Investment AB.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 945 348	1 438 492
Resultat efter finansiella poster	1 303 287	513 951
Soliditet %	50,8	53,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år som var bolagets första räkenskapsår då verksamheten var under uppstart.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		372 642
Balanseras i ny räkning		372 642	-372 642
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			1 016 968
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 642</b>	<b>1 016 968</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 642
Årets resultat	1 016 968
<b>Summa</b>	<b>1 039 610</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	439 610
<b>Summa</b>	<b>1 039 610</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 945 348	1 438 492
Övriga rörelseintäkter		2 285	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 947 633</b>	<b>1 438 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 826 632	-542 259
Övriga externa kostnader		-820 699	-383 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 392	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 650 723</b>	<b>-925 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 296 910</b>	<b>512 714</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 257	1 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-880	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 377</b>	<b>1 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 303 287</b>	<b>513 951</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 303 287</b>	<b>513 951</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-286 319	-141 309
<b>Årets resultat</b>		<b>1 016 968</b>	<b>372 642</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 101	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 101</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	15 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 101</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		488 287	16 644
Övriga fordringar		165 497	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>653 784</b>	<b>16 644</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 403 243	731 424
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 403 243</b>	<b>731 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 057 027</b>	<b>748 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 094 128</b>	<b>748 068</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 642	0
Årets resultat		1 016 968	372 642
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 039 610</b>	<b>372 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 064 610</b>	<b>397 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	13 438
Skatteskulder		399 833	126 206
Övriga skulder		629 685	210 782
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 029 518</b>	<b>350 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 094 128</b>	<b>748 068</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 493	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 493</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 392	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 392</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 101</b>	

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	15 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Grau Investment AB	559371-6235	Stockholm	500	100	100

## Underskrifter

*Ursula Ana Grau*

2025-03-05

Ursula Ana Grau  
Styrelseledamot

Datum